

Pachet materiale de constructii si articole conexe

I.D.: 54587488

Data publicarii	24.02.21	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.343,11 RON - 2.343,11 RON

Descriere: Placa rigips, 12,50x1200x2600 mm buc. 21 24.00 504.00 599.76 Profil CD 60x3000x0,5 mm. buc. 34 12.00 408.00 485.52 Profil CD 60x4000x0,5 mm. buc. 8 19.90 159.20 189.45 Profil UA 50x3000x2 mm. buc. 4 69.00 276.00 328.44 Bandă fibră armare - lat 50 mm/20m 20 m / 4 5.90 23.60 28.08 Pastă rosturi rigips 5 kg sac 3 21.90 65.70 78.18 Dibluri 6x45 cu șurub 100 buc/cut / 1 24.00 24.00 28.56 Șurub autofil. rigips 3.5 x 35 mm 1000 buc/cut 1 34.00 34.00 40.46 Șurub autofil. rigips 3.5 x 9 mm 1000 buc/cut 1 25.00 25.00 29.75 Cablu CYYF 3X1,5 - cupru m 25 3.57 89.25 106.21 Tub copex 16 - 20 metri/rola cu fir buc. 1 23.40 23.40 27.85 Doză rigips aparat 100x100 cu capac buc. 4 4.99 19.96 23.75 Întrerupător dublu ST buc. 2 17.00 34.00 40.46 Priză dublă ST buc. 2 7.50 15.00 17.85 Ușă plină PVC, completa (cu toc, balamale, broasca, maner, butuc cheie-cheie, etc.), deschidere stânga, dinspre interior camera, spre exterior 88x205 cm. - FARA MONTAJ buc. 1 642.00 642.00 763.98
